
UCHWAŁA NR XX/151/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 18.05.2020r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie budynku mieszkalnego jednolokalowego wraz ze zbyciem gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” i art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz.713)

Rada Gmina Bestwina
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr XIX/143/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 18.05.2020r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie budynku mieszkalnego jednolokalowego wraz ze zbyciem gruntu zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: „Wyrazić zgodę na zbycie budynku mieszkalnego jednolokalowego stanowiącego w całości przedmiot 
najmu położonego w Kaniowie przy ul. Stefana Kóski 33 wraz ze zbyciem gruntu działki o nr ewidencyjnym 
2708 o powierzchni 0,1258 ha, zapisanego w księdze wieczystej nr KA1P/00069227/5 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 8526C85C-248C-451E-A9DC-8ACBB5FC411B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie: zmiany Uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Bestwina

z dnia 18.05.2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie budynku mieszkalnego jednolokalowego

wraz ze zbyciem gruntu

Na podstawie wykonanego operatu szacunkowego określającego wartość nieruchomości opisanej

działką nr 2708 położonej w Kaniowie przy ul. Stefana Kóski 33 uwzględniającego inwentaryzację

budowlaną budynku oraz aktualny obmiar powierzchni użytkowej lokalu, do Uchwały nr

XIX/143/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 18.05.2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie

budynku mieszkalnego jednolokalowego wraz ze zbyciem gruntu, wprowadzono zmiany, które

skutkują koniecznością zmiany pierwotnego tekstu uchwały.

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8526C85C-248C-451E-A9DC-8ACBB5FC411B. Podpisany Strona 1




